[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

________________________________________________
РЕШЕНИЕ
От 09.06.2021 г.                                                                                    № 38
О внесении изменений
в Решение Совета депутатов

Кочердыкского сельского поселения

от 30.12.2020 года № 24»

В соответствии с Уставом Кочердыкского сельского поселения Совет депутатов Кочердыкского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Кочердыкского сельского поселения “О бюджете Кочердыкского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 30.12.2020 года №24
В приложении 2

после строки:
	114     1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

добавить строку следующего содержания:

	114      1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

2. Решение Совета депутатов  вступает в силу с момента его подписания.
Глава Кочердыкского
сельского поселения

Е.В. Гаврилюк